l’ SunOne

Nombre:  ALEJANDRO RIOS Teléfono:
Potencia: 3.66 kW Fecha: 15de Noviembre de 2025
Tarifa: o1 Numero de Servicio: null

952 kWh prom. y pagas a Cre JREWES

TU PRODUCCION CON 6  PANELES 984 kWwh y pagas a CFE Y1
TE AHORRARAS YDA AL BIMESTRE  $3,322  enpesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$20,459.00 MXN $529.00 MXN $19,930.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

610 W 6

RETORNO DE INVERSION: 2.7 ANOS




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 15 de Noviembre de 2025 30 de Noviembre de 2025

Folio No # 20250002

ALEJANDRO RIOS

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
6 Connera 610W

Subtotal $ 54,000.00

TOTAL (MXN) $54,000.00




l’ SunOne

v

A

RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Nuevo Pago Ahorro Econémico

a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $20,459.00 $529.00 $0.00 $19,930.00 $19,930.00 $-34,070.00
2 $ 21,072.77 $544.87 $0.00 $20,527.90 $20,527.90 $-13,542.10
3 $ 21,704.95 $561.22 $0.00 $ 21,143.74 $ 21,143.74 $7,601.64
4 $22,356.10 $578.05 $ 0.00 $ 21,778.05 $ 21,778.05 $29,379.69
5 $23,026.78 $595.39 $0.00 $22,431.39 $22,431.39 $51,811.08
6 $ 23,717.59 $ 613.26 $0.00 $23,104.33 $ 23,104.33 $ 74,915.41
7 $24,429.12 $ 631.65 $0.00 $23,797.46 $23,797.46 $98,712.87
8 $ 25,161.99 $ 650.60 $ 0.00 $ 24,511.39 $ 24,511.39 $123,224.26
9 $25,916.85 $ 670.12 $0.00 $25,246.73 $25,246.73 $148,470.99
10 $26,694.35 $690.23 $0.00 $26,004.13 $26,004.13 $174,475.-11
1 $27,495.19 $710.93 $0.00 $ 26,784.25 $26,784.25 $201,259.37
12 $28,320.04 $732.26 $ 0.00 $27,587.78 $27,587.78 $228,847.15
13 $29,169.64 $754.23 $0.00 $ 28,415.41 $28,415.41 $ 257,262.56
14 $30,044.73 $776.85 $ 0.00 $29,267.88 $29,267.88 $286,530.44
15 $ 30,946.07 $ 800.16 $0.00 $ 30,145.91 $ 30,145.91 $ 316,676.35
16 $31,874.46 $ 824.16 $0.00 $ 31,050.29 $31,050.29 $347,726.64
17 $32,830.69 $848.89 $ 0.00 $31,981.80 $31,981.80 $379,708.44
18 $ 33,815.61 $ 874.36 $0.00 $32,941.25 $32,941.25 $ 412,649.70
19 $ 34,830.08 $900.59 $0.00 $33,929.49 $33,929.49 $ 446,579.19
20 $35,874.98 $ 927.60 $0.00 $ 34,947-38 $34,947.38 $ 481,526.56
21 $36,951.23 $955.43 $0.00 $ 35,995.80 $ 35,995.80 $ 517,522.36
22 $ 38,059.77 $984.10 $0.00 $37,075.67 $ 37,075.67 $554,598.03
23 $39,201.56 $1,013.62 $0.00 $38,187.94 $38,187.94 $592,785.97
24 $ 40,377.61 $1,044.03 $0.00 $39,333.58 $39,333.58 $ 632,119.55
25 $ 41,588.93 $1,075.35 $0.00 $ 40,513.59 $ 40,513.59 $672,633.14

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $54,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
700,000
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Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,005.1 1,087.6 1,075.7 1,224.3 1,258.7 1,138.7

Consumo actual 847.0 594.0 1,892.0 790.0 859.0 728.0




